Av.São Paulo 3996 Vila Rosário Ibirité-MG Cep:32400-000

Telefone: (31) 3521-9502 Fax: (31) 3521-9534 htpp: www.fha.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO - 2020
EDITAL Nº. 34/2019

RESULTADO DOS RECURSOS – 1ª INSTÂNCIA

A comissão organizadora do Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos conforme
abaixo:

Nº

do Rec.
Nº de
Insc.

Função Candidato Resultado

01. 630 02 - ASB - Almoxarife Adriana Márcia Cordeiro Indeferido

02. 1295 18 - ASB - Vigia/Porteiro - DIURNO Geraldo Francisco de Oliveira Filho Indeferido

03. 623 06 - ASB - Cantineiro(a) Cláudia Matias do Nascimento Indeferido

04. 1447 12 - ASB - Motorista (mínimo Cat. "C") Marcelo Ferreira Gonçalves Indeferido

05. 659 07 - ASB - Cozinheiro(a) Romilda Fernandes da Silva Indeferido

06. 1150 19 - ASB - Vigia/Porteiro – NOTURNO Meire Ruthe Anunciação dos Santos Deferido

07. 1427 04 - ASB - Bombeiro Civil Vanderley Celso da Silva Indeferido

08. 1516 19 - ASB - Vigia/Porteiro – NOTURNO Girlando Anunciação dos Santos Deferido

09. 900 09 - ASB - Faxineiro(a) Maria Oneide Alves Ribeiro Indeferido

A resposta fundamentada do recurso encontra-se a disposição do(a) Candidato(a) no Departamento
de Recursos Humanos da Fundação Helena Antipoff.

Ibirité, 29 de Janeiro de 2020.

A Comissão

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/